
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z Cmentarzy Komunalnych na terenie gminy Cybinka 

 
Na podstawie art. 4 ust. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) w związku z § 1 uchwały Nr 176/XXV/09 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 09 marca 2009 r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Cybinki uprawnień do ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy 
komunalnych, w związku z art. 2 ust. 1 Ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1947), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie gminy Cybinka 

Lp. Rodzaj opłaty Cena 
brutto 

1 grób pojedynczy 500,00 
2 grób głębinowy 500,00 
3 

Miejsce na cmentarzu na okres 20 lat 
grób dziecka do 15 lat 350,00 

4 Miejsce na cmentarzu pod grobowiec murowany na okres 99 lat 1.500,00 
5 grób pojedynczy 250,00 
6 grób głębinowy 250,00 
7 

Przedłużenie miejsca na cmentarzu na kolejne 20 lat 
grób dziecka do 15 lat 150,00 

8 Korzystanie z kaplicy za każdą rozpoczętą dobę 80,00 

9 Wjazd na teren cmentarza w celu budowy, remontu, rozbiórki nagrobka lub 
utwardzeniu terenu wokół miejsca pochówku 50,00 

10 Opłata administracyjna przy organizacji pogrzebu, ekshumacji lub budowy 
grobowca 130,00 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 16/14 Burmistrza Cybinki z dnia 02 czerwca 2014 roku w sprawie ustalenia 
stawek opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego i urządzeń cmentarnych Gminy Cybinka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA843975-4367-47C9-B605-CF2891917FE1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


